
PATVIRTINTA 

 Kazlų Rūdos savivaldybės

kontrolieriaus 

  2020-11-16 

   įsakymu Nr. KĮ-16 

PRITARTA 

Kazlų Rūdos savivaldybės

kontrolės komiteto 

 2020- 

     posėdžio protokolu  Nr. KK- 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS KONTROLĖS IR AUDITO TARNYBOS 2021 METŲ VEIKLOS PLANAS 

Kazlų Rūdos savivaldybės strateginis tikslas Didinti Kazlų Rūdos savivaldybės valdymo kokybę (kodas 03). 

Savivaldybės programa Savivaldybės veiklos programa (kodas 05). 

Programos tikslas Tinkamai įgyvendinti savivaldybės funkcijas efektyviai organizuojant Kazlų Rūdos savivaldybės 

darbą (kodas 01). 

Programos tikslo uždavinys Efektyviai įgyvendinti savivaldybės funkcijas (kodas 01). 

Įgyvendinant šį uždavinį, Kontrolės ir audito tarnyba: 

- atlieka išorės finansinį ir veiklos auditą Savivaldybės administracijoje, savivaldybės administravimo 

subjektuose ir savivaldybės kontroliuojamose įmonėse. Prieš atliekant finansinius auditus, 

kiekvienais metais parengiama Kazlų Rūdos savivaldybės finansinio (teisėtumo) audito strategija; 

- kiekvienais metais iki liepos 15 dienos rengia ir Savivaldybės tarybos reglamento nustatyta tvarka 

Kontrolės ir audito tarnyba teikia Savivaldybės tarybai išvadą dėl pateikto tvirtinti savivaldybės 

konsoliduotųjų ataskaitų rinkinio; 

- rengia ir Savivaldybės tarybai teikia sprendimams priimti reikalingas išvadas dėl 

 savivaldybės naudojimosi bankų kreditais, paskolų ėmimo ir teikimo, garantijų suteikimo ir 

laidavimo kreditoriams už savivaldybės kontroliuojamų įmonių imamas paskolas, išvadas, 

suteikiančias Savivaldybės tarybai pagrindą tvirtinti koncesijos konkurso sąlygas ir pagrindines 

koncesijos sutarties sąlygas; 

- nustatyta tvarka ir terminais teikia atliktų auditų ataskaitas ir išvadas; 

- atlieka įstatymuose ir kituose teisės aktuose priskirtas funkcijas. 







  4 

ir teikimas teisės aktų nustatytais atvejais.   

11. Kontrolės ir audito tarnybos 2020 metų veiklos ataskaitos 

rengimas ir teikimas Savivaldybės tarybai 
Iki 2021-05-01  

13. Kontrolės ir audito tarnybos 2022 m. veiklos plano rengimas, 

derinimas ir tvirtinimas 
Iki 2021-11-15  

14. Kontrolės ir audito tarnybos 2021 m. veiklos dokumentų  ir 

archyvo tvarkymas, 2022 metų dokumentacijos plano 

parengimas ir derinimas su apskrities archyvu. 

2021 m.  

15. Dalyvavimas Savivaldybės tarybos, komitetų posėdžiuose ir 

savivaldybių kontrolierių asociacijos veikloje 
2021 m.  

16. Mokymai ir kvalifikacijos kėlimas 
2021 m. 

ne mažiau 40 val. Kontrolės ir 

audito tarnybos valstybės tarnautojui 

 

 

Savivaldybės kontrolierė                                                                                                                                                                         Inga Pečiulaitienė 


